ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2017 г. № 697-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 187-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 187-пп «Об утверждении Положения

о министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области» изменение, дополнив подпункт 3.20.7 пункта 3.20 Положения

о министерстве дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, после слов

«(за исключением правоотношений, возникающих при осуществлении

контроля непосредственно в процессе перевозки пассажиров и багажа

легковым такси)» словами «, включая контроль за обеспечением

доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной

и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг в указанной

сфере».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный